
4 Euro 3-4

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Andrej Babiš bojuje o politické prežití

18 Rozhovor: Pavel má charisma, 
to je jeho výhoda

24 Babišovy patálie

Report

26 Nádraží na prahu moderní éry

30 Rozhovor: Rezidenční trh se dostal 
z horečky do zimy

32 Výměna baterky doma, snadno a rychle

34 Příčinou nedostatku antibiotik 
je systém

36 Zlatý ropný déšť s otazníky

39 Nový motor Evropy

42 Financial Times: TikTok chce 
konkurenci utéct levnou reklamou

44 Obecná umělá inteligence se blíží, 
trh práce čeká zásadní změna

48 Kované investice: Třicet let 
po „rozvodu“: Češi Slováky 
ekonomicky porážejí

50 Financial Times: Murdochovi potomci 
se brzy střetnou o rodinné impérium

Panorama

56 Koučink: Jízda k hranicím vaší mysli

64 Do ložnice po lávce

66 Autoprůmysl po třech letech opět rostl

68 Polsko: malá Čína Evropy

70 Komplexní energétika. Nejen ropa

71 Společnost

72 Lidé a podniky

74 Kdo může za drahé potraviny? 
Čísla mluví jasně

Partnerská příloha

IT bezpečnost

1850806

NEZAVLEČU ČESKO
DOVALKY.

59

.

SEM DIPLOMAT. NE VOJÁK

PREZIDENT BABIS

Andrej Babiš 
bojuje o politické 
přežití
Prohra v boji o prezidentské křeslo by 
mohla být koncem Babišovy politické 
kariéry. Přijde o volebním víkendu 
po deseti letech zlom v české politice?

Pavel má 
charisma, to je 
jeho výhoda
Silný prezident, který si je vědom svých 
limitů, může občanské společnosti 
pomáhat, míní někdejší prezidentský 
finalista Karel Schwarzenberg

Murdochovi 
potomci se brzy 
střetnou o rodinné 
impérium
Navrhované sloučení společností Fox 
Corporation a News Corp napovídá, 
že se mezi dětmi Ruperta Murdocha 
mohou přeskupit síly

o

Koučink
Jízda k hranicím 
vaší mysli
Odkud se vzali? Co přesně dělají a proč 
nepatří jen do byznysu a sportu? Jak vám 
koučové pomohou splnit přání, zlepšit 
život a zesílit pocit štěstí? Expresní kočár 
právě vyráží, stačí nasednout

101


